
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

18 березня 2019 року                                                                   

смт. Козелець 

 

№  582-42/VIIІ 

 

Про укладання договору про 

пайову участь замовників у розвитку  

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури 

населених пунктів Козелецької селищної ради 

 

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», з метою створення умов для розвитку інженерно-транспортної 

та соціальної інфраструктури населених пунктів Козелецької селищної ради, 

для усунення порушень, зазначених Управлінням Північного офісу 

Держаудитслужби в Чернігівській області в аудиторському звіті державного 

фінансового аудиту виконання бюджету сел. Козелець за період з 01.07.2014 

року по 30.04.2018 року, керуючись ст. 28, 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Порядком залучення, розрахунку розмірів і 

використання коштів пайової участі (внесків) замовників у створенні і 

розвитку соціальної та інженерно – транспортної інфраструктури на території 

населених пунктів Козелецької селищної ради, затвердженим рішенням сесії 

селищної ради від 27 квітня 2018 року № 23-15/VIII, виконавчий комітет 

селищної ради вирішив: 

 

1. Затвердити для ТОВ «Трансбудсервіс-11» (код ЄДРПОУ 

37864842) розмір пайової участі (внеску) у сумі 160056,09 грн. (сто шістдесят 

тисяч  п’ятдесят шість грн. 09  коп.), що становить 3 відсотки від загальної 

кошторисної вартості будівництва багатоповерхового житлового будинку – 2 

корпус у сел. Козелець по вул. Жуковського, 17 А. 

2. Укласти Договір про залучення коштів замовників у розвитку 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури населених пунктів 



Козелецької селищної ради між Козелецькою селищною радою та ТОВ 

«Трансбудсервіс-11». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

селищного голови з фінансово-економічних та соціальних питань        

Чемериса М.М. 

 

 

Заступник селищного голови 

з питань діяльності виконавчих 

органів  ради                                                                                   І.В. Ярошенко 

 

 

 


